
               

            U c h w a ł a  Nr  123   /07 

                                                     Rady Miejskiej w Kłodawie 

         z dnia 30 października 2007r 

 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Burmistrza. 

 

    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

t.j. Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. Dz.U. Z 2000r Nr 98 , poz.1071 ze 

zm.),po rozpatrzeniu ponownej skargi p. Stanisława  Miłowskiego Rada Miejska w Kłodawie 

uchwala, co następuje: 

 

      §  1  

 

Uznaje za bezzasadną skargę Stanisława  Miłowskiego  zam. Głogowa 40 z dnia 17 października 

2007r na działalność Burmistrza Kłodawy i podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale 

93/07 z dnia 20.09.2007r w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Kłodawy.  

 

                § 2  

 

Zobowiązuje się Przewodnicząca Rady do zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi 

skarżącego,  Wojewodę Wielkopolskiego i Najwyższą Izbę Kontroli.  

 

                § 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodnicząca Rady 

 

                                                                                  Jadwiga Jaroniewska 


